
別紙1
法人名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
事　業　計　画　書
	事業名
	 ○○○○○事業

　※簡潔で分かりやすい名称を付けてください。

	1．事業の目的


	

	2．事業で取り組みたい地域や社会の課題

	

	3．具体的な事業内容

	

	4．具体的な事業の実施計画

	○事業のスケジュール
時期
7月
8月
9月
 10月
 11月
 12月
1月
2月
○広報計画について


	5．事業の実施

体制
	

	6．来年度以降どのように事業を継続し発展させていくか

	

	7．今回の事業が他の団体、行政等が実施する同種の事業と比べて優れていること

	


◎箇条書き・短い文章で簡潔に記載してください（Ａ４片面４枚以内）。
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